
UCHWAŁA NR 206/XXXV/18
RADY GMINY SIEMYŚL

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie  ustalenia wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2222, z późn. zm.1)) Rada Gminy Siemyśl uchwala, co 
następuje:

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsca lokalizacji nowych 
przystanków komunikacyjnych przy drodze powiatowej Nr 3309Z w miejscowości Charzyno, strona 
prawa i lewa, zgodnie z mapą stanowiącą załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jacek Pliszka

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 12, 138, 159 i 317.

Id: 115866D9-83CB-4AE0-8C3A-F5184522E115. Podpisany Strona 1



 

Id: 115866D9-83CB-4AE0-8C3A-F5184522E115. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

do projektu uchwały Rady Gminy Siemyśl w sprawie ustalenia wstępnej lokalizacji nowych
przystanków komunikacyjnych przy drodze powiatowej Nr 3309Z w miejscowości Charzyno.

Zgodnie z art.20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U.
z 2017 r. poz. 2222, z późn. zm.) Rada Gminy dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje w
formie uchwały wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych. O ostatecznej
lokalizacji takiego przystanku decyduje zarządca drogi, uwzględniając charakter drogi oraz
warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione.

Id: 115866D9-83CB-4AE0-8C3A-F5184522E115. Podpisany Strona 1




